

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 1411.01/2024-SRP

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 1411.01/2024-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20241007/0001-28, o(a) Sr(a). VALDECI MARTINS DOS SANTOS, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

### RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

#### 23.584.940/0001-70 - GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	CONJUNTO ESCOLAR COLETIVO INFANTIL, COM 4 LUGARES, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 3 A 5 ANOS	NEW MOBILI	80,00	Unidade	1.657,57	1.021,20	81.696,00
8	CONJUNTO ESCOLAR DO ALUNO (MESA E CADEIRA) INDIVIDUAL " - CJA-06	NEW MOBILI	250,00	Unidade	698,86	483,00	120.750,00
15	MESA DE PEBOLIM/TOTÓ PADRÃO	KLOFF	50,00	Unidade	2.308,39	1.844,20	92.210,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>294.656,00</b>

Adjudicado para GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 23.584.940/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 294.656,00 (duzentos e noventa e quatro mil, seiscentos e cinquenta e seis reais), em 23/12/2024.

#### 46.763.015/0001-02 - JACQUELINE SILVA FROTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	ARQUIVO DE AÇO COM 4(QUATRO) GAVETAS	PANDIN	80,00	Unidade	1.450,29	937,30	74.984,00
9	CONJUNTO ESCOLAR PARA PROFESSOR (MESA E CADEIRA) INDIVIDUAL	NEW MOBILI	250,00	Unidade	732,78	510,00	127.500,00
10	CONJUNTO HEXAGONAL ESCOLAR COLETIVO INFANTIL, COM 6 LUGARES, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 3 A 5 ANOS	NEW MOBILI	200,00	Unidade	3.667,44	2.432,00	486.400,00
14	MESA DE FUTEBOL/FUTMESA	PANGUÉ	10,00	Unidade	5.476,22	3.315,00	33.150,00
16	MESA DE TÊNIS DE MESA OFICIAL	PANGUÉ	50,00	Unidade	2.333,27	1.760,00	88.000,00
20	MESA REFEITÓRIO ESCOLAR COLETIVO ADULTO	NEW MOBILI	100,00	Unidade	3.868,15	2.470,00	247.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>1.057.034,00</b>

Adjudicado para JACQUELINE SILVA FROTA inscrita no CNPJ/MF: 46.763.015/0001-02, pelo

melhor valor de R\$ 1.057.034,00 (um milhão e cinquenta e sete mil e trinta e quatro reais), em 23/12/2024.

### 07.405.331/0001-50 - WERBENIA AMED DA SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	CARTEIRA ESCOLAR, COM PRANCHETA, PARA FUNDAMENTAL ENSINO	NEW MOBILI	3.000,00	Unidade	692,78	425,00	1.275.000,00
7	CONJUNTO ESCOLAR COLETIVO INFANTIL, COM 8 LUGARES, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 3 A 5 ANOS	MAG	100,00	Unidade	4.370,73	3.796,00	379.600,00
11	ESTANTE ALTA EM MDF COM 4(QUATRO) PRATELEIRAS	PANDIN	200,00	Unidade	806,14	496,79	99.358,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>1.753.958,00</b>

Adjudicado para WERBENIA AMED DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 07.405.331/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 1.753.958,00 (um milhão, setecentos e cinquenta e três mil, novecentos e cinquenta e oito reais), em 23/12/2024.

### 02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ARMÁRIO DE AÇO BAIXO COM 2(DUAS) PORTAS	ARX	200,00	Unidade	2.192,53	959,00	191.800,00
3	CADEIRA FIXA ESTOFADA	RL	250,00	Unidade	309,60	127,00	31.750,00
13	LONGARINA DE 3(TRÊS) LUGARES	BRINK BEM	100,00	Unidade	1.630,85	502,00	50.200,00
21	ROUPEIRO DE AÇO COM 16(DEZESESSEIS) PORTAS	ARX	100,00	Unidade	2.033,78	1.389,00	138.900,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>412.650,00</b>

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 412.650,00 (quatrocentos e doze mil, seiscentos e cinquenta reais), em 23/12/2024.

### 45.132.753/0001-99 - E JOTA COMERCE LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS, TIPO SECRETÁRIA	JFLEX	200,00	Unidade	445,85	260,00	52.000,00
12	ESTANTE DE AÇO COM 6(SEIS) PRATELEIRAS	EMECAL	150,00	Unidade	656,60	330,00	49.500,00
18	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2(DUAS) GAVETAS	JFLEX	100,00	Unidade	509,40	298,00	29.800,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>131.300,00</b>

Adjudicado para E JOTA COMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 45.132.753/0001-99, pelo

melhor valor de R\$ 131.300,00 (cento e trinta e um mil, trezentos reais), em 23/12/2024.

### 26.537.584/0003-94 - MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	MESA OVAL OU SEMI OVAL A REUNIÃO COM 6 LUGARES	Marzo	40,00	Unidade	1.761,69	1.100,00	44.000,00
VALOR TOTAL							44.000,00

Adjudicado para MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.537.584/0003-94, pelo melhor valor de R\$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), em 23/12/2024.

### 02.464.845/0001-63 - MOVEIS JB INDUSTRA E COMERCIO LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	MESA REDONDA PARA REUNIÃO COM 6 LUGARES	PRÓPRIA	100,00	Unidade	1.095,52	620,00	62.000,00
VALOR TOTAL							62.000,00

Adjudicado para MOVEIS JB INDUSTRA E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.464.845/0001-63, pelo melhor valor de R\$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais), em 23/12/2024.



**Valdeci Martins Dos Santos**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS